2025 年信息工程学院研究生国家奖学金评选结果公示

根据《财政部教育部人力资源社会保障部退役军人部中央军委国防动员部关

于印发学生资助资金管理办法的通知》（财教〔2021〕310号）、和《辽宁省财政

厅、教育厅、人力资源和社会保障厅、退役军人事务厅、军区国防动员局关于印

发的通知》（辽财教规〔2023〕8号）及《沈阳化工大学研究生国家奖学金管理办

法（修订）》化大发〔2024〕64号等有关文件精神，结合学院实际，制定信息工

程学院的国家奖学金评审细则。经自愿申请、资料审查、班级同学互评、信息工

程学院研究生国家奖学金评议委员会评审等环节，根据综合成绩排名确定罗佳涵

等 12 名同学为 2024-2025 学年度研究生国家奖学金候选人（详细名单如下，佐

证材料见附件），现将相关人员信息予以公示。

学院排序 学生姓名 性别 民族 专业 学号 入学年月

1 罗佳涵 男 汉 电气工程 Z2023456 2023 年 9月

2 袁权 男 满 控制科学与工程 2023246 2023 年 9月

3 胡锐 男 苗 控制科学与工程 2023253 2023 年 9月

4 吴晓桐 男 汉 控制工程 Z2023415 2023 年 9月

5 池云昊 男 汉 人工智能 2023260 2023 年 9月

6 刘明慧 女 汉 控制工程 Z2023388 2023 年 9月

7 郭景宏 男 汉 控制工程 Z2023382 2023 年 9月

8 朱祉建 男 汉 人工智能 Z2024403 2024 年 9月

9 王惠 女 汉 人工智能 Z2023443 2023 年 9月

10 彭世豪 男 汉 信息与通信工程 2023243 2023 年 9月

11 张长舟 男 汉 控制工程 Z2023397 2023 年 9月

12 蒋越放 男 汉 控制科学与工程 2023248 2023 年 9月

附件：1.信息工程学院参评人员佐证材料

以上 12 名同学相应加分项纸质版证明材料在致本楼 E 座 217 办公室公示，

凡对以上 12 名同学相关材料有异议者，请在公示期内实名向信息工程学院国家

奖学金评审委员会反映。公示时间为 5个工作日。

评审工作小组联系电话：024-89382778

沈阳化工大学信息工程学院

2025年 9月 23日